
KOMİSYYYOOONNLALAARIRINNN ÇÇAÇALILIŞMŞMŞMALLALARARI
VE ÖÖNNENERİRİLELEERİRİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenle-

nen “Şehir ve Aile Şûrası”, iki gün süren oturumla-

rın ardından tamamlandı. Şûrada yer alan yedi ko-

misyon; aile refahı, kültürel değer aktarımı, ruh sağ-

lığı, kırılgan gruplar, aile dostu şehir planlaması, aile 

içi risklerin önlenmesi ve dijitalleşme gibi konular-

da çalışmalar yürüttü. Komisyon başkanları kapanış 

oturumunda, aileyi güçlendirmeye yönelik geliştir-

dikleri önerileri paylaştı. Sosyal destek mekanizma-

larından aile içi iletişime, yaşlı ve engelli dostu hiz-

metlerden dijitalleşmenin aile üzerindeki etkilerine 

kadar geniş bir yelpazede çözüm önerileri sunuldu.

ORTAK AKAKAKILL, İŞİŞİŞ BBİRİRLİLİĞİĞİ 
VE YOLOLOL HHAARARRİİTİTAASII

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı temsilcileri, 

şûrada ortaya çıkan çalışmaların önemine vur-

gu yaparak yerel ve ulusal düzeyde iş birliği-

nin gerekliliğini ifade etti. Konya Büyükşehir Be-

lediyesi yöneticileri de şûrada ortaya koyulan 

görüş ve önerilerin hem Konya hem de Türki-

ye için aile odaklı politikalara rehberlik edece-

ğini belirtti. Elde edilen somut önerilerin titizlikle 

değerlendirileceği ve oluşturulacak yol haritası-

nın ortak akılla uygulanacağı ifade edildi. Şûra, 

farklı sektörlerden uzmanları bir araya getirerek 

verimli bir çalışma platformu oluşturdu. »3’TE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, hac va-

zifesini yerine getiren hemşerileriyle Karatay 

Gençlik Merkezi’nde buluşarak hacın manevi 

değerine vurgu yaptı ve programın hac arka-

daşlıklarını pekiştiren bir etkinlik olduğunu be-

lirtti. »3’TE

AK Parti Genel Merkez Çevre ve Şehircilik Po-

litikaları Başkanı Sevilay Tuncer, Selçuklu’da 

Tarihi Sille Mahallesi ve restorasyon projele-

rini ziyaret ederek çalışmaların tarihi dokuyu 

koruduğunu ve geleceğe yatırım olduğunu 

vurguladı. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, 30 Kasım Dün-

ya Şoförler Günü’nde şoförleri bir araya geti-

rerek çalışmalarını takdir etti ve örnek şoförle-

re plaket verdi. »5’TE

Konya Terziler ve Konfeksiyoncular 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkan 

Adayı Yakup Kayabaşı, seçim süre-

cindeki hedeflerini ve projelerini 

kamuoyuyla paylaştı. »5’TE

Başkan Kılca, hacılarla manevi 
atmosferi yeniden canlandırdı 

Selçuklu’da tarihi doku 
yeniden hayat buluyor! 

Konya’da 30 Kasım Şoförler 
Günü etkinliği gerçekleştirildi 

Yakup Kayabaşı Konya Terziler 
Odası’nda iradenin sesi oluyor

SAYI:3980. 1 Aralık 2025 . Pazartesi . 5 TL

Konya’da 47 yıldır müziğin hafızası 

olan Eyüp Mermer, geniş plak, kaset ve 

CD arşiviyle nostaljik müzik kültürünü 

yaşatarak genç kuşakları geçmişin eşsiz 

müziğiyle buluşturuyor ve bu kültürün 

kentte yeniden canlanmasına öncülük 

ediyor. Mermer Müzik ise her zevke hitap 

eden zengin arşivi, artan plak–kaset ilgisi 

ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen ko-

leksiyonerlere sunduğu özel seçeneklerle 

Konya’da müzik kültürünün önemli ve ka-

lıcı bir merkezi olmayı sürdürüyor. »5’TE

Konya’da 87 yaşındaki saat ustası 

Mustafa Yavuz, çocukluk hobisini mes-

leğe dönüştürerek antika ve mekanik 

saatleri titizlikle onaran, yarım asrı 

aşan tecrübesiyle kentin saat tamirci-

liğinde akla gelen ilk isimlerinden biri 

haline gelmiştir. Popüler kültüre rağ-

men mesleğini sürdüren Yavuz, saat-

lerin ömrü ve bakımı konusunda derin 

bilgisini paylaşarak hem Konyalı saat 

meraklılarına rehberlik ediyor hem de 

zamana adanmış ustalığıyla yaşayan 

bir değer olarak öne çıkıyor.  »4’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi, kuraklığa 

dayanıklı ve katma değeri yüksek tarım-

sal ürünleri desteklemek amacıyla çiftçi-

lere yüzde 75 hibeli toplam 6 bin 370 

sumak fidanı dağıtarak üreticilere yeni 

gelir kaynakları sunuyor. Başkan Uğur 

İbrahim Altay, sürdürülebilir tarımsal 

üretimi güçlendirmeyi hedeflediklerini 

belirterek sumak fidanı desteğinin 2024 

ve 2025’te toplam 12 bin 90 fidana ulaş-

tığını ifade etti. »3’TE

Konya’da düzenlenen ‘Şehir ve Aile Şûrası’nda uzmanlar; aile refahı, ruh sağlığı, dijitalleşme 
ve kırılgan gruplar gibi kritik başlıkları 7 farklı komisyonda ele alarak somut öneriler geliştirdi

Konyaspor Teknik Di-

rektörü Çağdaş Atan, 

Trabzonspor karşısın-

da takımın gösterdiği 

performansın kendisini 

gururlandırdığını kayde-

derek, ligde iyi duruma 

geleceklerine inandığını 

söyledi »8’DE

Necmettin Erbakan Üniversitesi ile 

Viyana Kardeşlik Derneği, aile odak-

lı eğitim ve danışmanlık programla-

rını güncelleyip sürdürmek amacıyla 

yeni bir iş birliği protokolü imzaladı. 

»3’TE

NEÜ’de geleceğin aileleri 
için yeni iş birliği başladı! 

Konya’nın Karapınar ilçesinden gençler, ÇE-

DES projesi kapsamında Hüyük’te düzenle-

nen Tarım Kampı’nda hem eğlenip hem de 

milli ve manevi değerler eğitimi aldı. »4’TE
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